
例会プログラム 会長・幹事報告

出席報告

慶祝行事

会計報告

次回例会案内

2025年 ５月 第二例会 1038回

５月23日(金) 於 都ホテル岐阜長良川 18：00～

L.近本

L.岩田

L.堀

L.岩田

L.岩田

L.岩田

L.四方大輔

第1038回 チャーターナイト記念例会 第1038回 幹事報告

ドネーション

ファイン

Boxファイン

合計

26人

14人

30人

金額

金額

金額

金額

153,500円

51,500円

円

205,000円

会員数

出席数

出席率

38人

30人

78.9％

日 時：

場 所：

例会名：

６月10日（火）12：15から

ホテルグランヴェール岐山

通常例会

結婚祝 １日 L.山口誠史 ３日 L.河村洋行

３日 L.堀 哲也 ６日 L.山﨑則和

23日 L.澤田重嗣 30日 L.長尾 洋

1.  ５月30日（金）岐阜市内８ＬＣ現・次期、会長・幹事

会が燦別邸に於いて開催され、会長L.岩田、次期

会長L.澤田、幹事L.蒲の３名が出席致します。

2. ５月20日（火）次期の第一回準備理事会が県水産

会館 １階「喫茶心暖」に於いて開催され、次期

理事、委員長の13名が出席致しました。

L.蒲

L.松葉

L.小野木

L.山﨑

L.岩田

「例 会」 司 会

１ 開会ゴング 会 長

２ 国歌斉唱並びにライオンズヒムの歌合唱

３ ゲスト及びビジター紹介 元接待委員長

４ 慶祝行事（結婚祝）

６ 在籍表彰

７ 会長挨拶

８ 姉妹提携クラブ会長挨拶

京都嵐山ライオンズクラブ会長

９ 幹事報告

10 各委員会報告

11 テールツイスター登場

12 出席報告 出席大会委員長

13 会計報告 前会計

14  閉会ゴング

～祝賀演奏～ 朝日大学吹奏楽部

「懇親会」 司 会

１ 開宴の言葉 前会長

２ 乾杯 第一副会長

３ ＳＥＯレオクラブ活動報告

ＳＥＯレオクラブ会長

４ ライオンズローア 第二副会長

５ また会う日まで

６ 閉宴の言葉 第三副会長

岐阜西ライオンズクラブスローガン

融和なCLUB創り!!

３３４複合地区スローガン

ニーズにこたえるライオンズクラブ

―感謝でかえよう複合地区から

３３４－Ｂ地区スローガン

人々に健康と希望を!! WeServe

楽しくなくちゃライオンズ

L.近本

L.大橋

L.澤田

Leo.林 鈴

L.河野

L.篠田



そ会長挨拶

そ特別記事

本日は岐阜西ライオンズクラブ様のチャーターナイト記念例会にお

招きいただき、誠にありがとうございます。まずはじめに4月10日の京

都嵐山ライオンズクラブのチャーターナイト記念例会に会長L.岩田、

幹事L.蒲、会計L.森田の３名にご来臨いただき誠にありがとうござい

ました。私が岐阜西ライオンズクラブ様のチャーターナイト記念例会

に来させていただきましたのは４度目になります。こうして岐阜西ライ

オンズクラブの皆様とお会いできることを光栄に思っております。

岐阜西ライオンズクラブ様と京都嵐山ライオンズクラブは長良川鵜

飼と嵐山鵜飼の「鵜飼繋がり」で姉妹提携をさせていただきました。

京都嵐山ライオンズクラブの20周年の2006年11月に京都で、岐阜西

ライオンズクラブ様の25周年の2007年３月に調印式を行いました。そ

の後今まで姉妹提携を続けていただき、誠にありがとうございます。

会長挨拶 会 長 L.岩田 直美

結婚祝

１日 L.山口誠史

３日 L.河村洋行

３日 L.堀 哲也

６日 L.山﨑則和

23日 L.澤田重嗣

30日 L.長尾 洋

おめでとうございます！

本日はお忙しいところCN記念例会にご出席頂きありがとうご

ざいます。姉妹提携クラブの京都嵐山ライオンズクラブ四方会

長様をはじめ3名の皆様にご参加頂きました。遠方よりお越し

頂きありがとうございます。そしてSEOレオクラブより２名、クラブ

メンバーパートナー様にもご参加頂いております。本日は朝日

大学吹奏楽部による演奏も是非お楽しみください。

ここで少しチャーターナイトについてお話しをさせて頂きます。

岐阜西ライオンズクラブは今から４３年前に５１名の会員により

発足され４３年前の今日5月23日に認証伝達式が行われまし

た。岐阜西ライオンズ誕生を記念して毎年この日にチャーター

ナイト記念例会が行われています。

京都嵐山ライオンズクラブ会長挨拶 会 長 L.四方 大輔

以前、大橋Lにより１０００回記念の例会にて認証状伝達式のお写真を拝見させていただきました。非常に固い厳粛な

様子だったように思います。

43年たった今日も皆様とこうしてチャーターナイト記念例会を祝賀し開催できますことに感謝し、皆様と楽しい時間を

過ごして参りたいと思います。

今期は８月嵐山の鵜飼の方に岐阜西ライオンズクラブ様のメンバーも参加していただき、大変笑顔があふれる例会に

なりました。この伝統ある繋がりを今後末永く続けていただきたいと思います。

簡単ではありますが、岐阜西ライオンズクラブの皆様の御多幸を祈念し挨拶とさせていただきます。



在籍表彰

懇親会

【 １５年在籍表彰】

L.大橋良広

開宴の挨拶

前会長

L.大橋良広

乾杯のご発声

第一副会長

L.澤田重嗣

会場の全員がうちわを持ってリズムに乗って大盛り上がり

懇親会の前に朝日大学吹奏楽部による祝賀演奏を披露していただきました！

ＳＥＯレオクラブ活動報告

ＳＥＯレオクラブ会長Leo林、Leo.森の２名が、結成

から一年間の活動をスライドで報告しました。また今

後の取り組みなども発表があり、意欲的なレオクラブ

の活動を知ることができました！ありがとうございまし

た。

朝日大学吹奏楽部の皆様、

本当にありがとうございました！



岐阜西ライオンズクラブ、京都嵐山ライオンズクラブ、ＳＥＯレオ

クラブの益々の繁栄と活躍を祈念して！We Serve！！

ライオンズローア

第二副会長

L.河野秀明

閉宴のことば

第三副会長

L.篠田浩之

前幹事L.後藤さとみの指揮を囲んで♪また会う日まで

チャーターメンバーのL.河合寛治へ会長から感謝

の花束贈呈を行いました。いつまでもお元気で！


